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ПРИВІТНІ ТЕЛЕГРАМИ НА ТІ. З’ЇЗД ТУРФД РОКОВІ ЗБОРИ ВІДДІЛУ тов.
У ВІННІПЕГУ. N

ЩЕ РАЗ! ТРИ КОМЕДІЇ! ЩЕ РАЗ!Подається до відома членам 
Товариства Укр. Роб-Фарм. 
Дім у Вінніпегу, що загальні 
рокові збори відбудуться в не
ділю 8. лютого в год. 1.30 по 

І полудни. Проситься всіх членів 
прийти точно на означейий 
час, та принести з собою член
ську киижочку.

Гхпанола, Окт., 27. січня 1925.(Прожовжмеїя і минулого числа.]
Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Вітаю дорогих делегатів і бажаю як найкра

щих успіхів у “Ваших нарадах на добро пролє- 
таріяту.

СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ЖІНОК-РОБІТНИЦЬ ПРИ 
ТОВ. У.Р.-Ф.Д. У ВІННІПЕГУ

--------- відограе ться--------

Т;міис, Онт, 27 січня 1925.
іУкраїнський Робітничий Дім

у Вінніпегу.
Від Української Кооперативі# в Тімінс. — До

рогі Товарним Делегати! Желаемо Вам як най
кращих успіхів в нарадах для добра робітни
чого руху і кличемо: Хай живе злука трудящих
мас!

В СУБОТУ, ДНЯ 7, ЛЮТОГ0 1925 Р.Г натчук.
Заряд.

Гилкрещ-, Алта., 27. січня 1925. В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ t
Українська Кооперативи Український Роб.-Фари. Дім

у Вінніпегу.
До З’їзду Товариства Український Робітни- 

чо-Фармерський Дім у Вінніпегу, — Товариші і 
і Товаришки! Відділ Т.У.Р.-Ф.Д. в Гилкрест за- 

Вам щирий привіт. Радите, Товариші і] 
Товаришки, для добра робітників і фармерів.

Відділ Т.У.Р.-Ф.Д.

МІСЯЧНІ ЗБОРИ 
Відділу У.Р.Ф.Д. в Іст Килдо- 

нан.
дуже смішні три одноактівки п. н.:

Моитреал, Кве., 27. січня 1925.
LУкраїнський Робітничий Дім 

у Вінніпегу. '
Відділ Української Секції К.П.К. в Монтре- 

а-іі шле пролетарський привіт \Т З'їздові і ба- j 
жае найліпшого успіху в праці дія добра про- ’ 
летаріяту і бідного фармерства'всесвіту.

Повідомляється членів і член- 
і кинь відділу Т.У.Р.-Ф. Дім в 
Іст Килдойан, що місячні збо-і 

: ри відбудуться в неділю, дня 
8. лютого, в год. 2-ій

ХОЧ РАЗ ЙОГО ПРАВДА 
АРЕШТОВАНИЙ 
ВІН НЕ ЗАЗДРІСНИЙ

І силае

поло- і
лудни. Проситься членів і ч.іен- 
кинь прийти на означений час. і 

МОЛОДІ ТОВАРИШІ І ТОВА- є важні справи до вирішення. 
РИШКИ ЧИТАЙТЕ і На цих зборах делегати зда

дуть справоздання з VI. з’їз- 
I ду Товариства Укр. Роб.-Фарм. 
ІДім.

Форд, Онт., 27. січня 1925. 'Заряд.
[Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Від відділу Т.У.Р.-Ф.Д. в Форд Ситі, Онт., ■ 

до товаришів делегатів і всіх присутніх на З’їзді 
.. „ „ TVD А - Т.У.Р.-Ф.Д. у Вінніпегу. — Дорогі Товариші!
Ііросвітний Курс при відділі T.N -Р.-Ф-Д. В ;и'снлаемо Вам щириД ,,рНВ1т і бажаємо як нам <Yo“« Worker) ............................-

Моитреалі шл сердечний пролетарським при щнх успіх» в нарадах. Ми духом з Вами. ! орган Ліги Комуністичної Mo-
віт VI. З’їздові Т У Р -Ф Дім і бажає Вам, То- н зеНчук, організатор. Т. Микитин, прот. секр. лоді Канади, що виходить в >вага‘ J ет ридж ’ околиив-

_________ Торонто на англійській мові В неділю, дня 8. лютого ц. §
раз в місяць. р. відбудеться в Українськім І

Передплата: 50 цт. на рік. По- Робітничім Домі в Летбридж, |
і під ч. 1401 —5. Евню

Монтреал, Кве . 27. січня 1925.
дуже цікавий часописУкраїнський Робітничий Дім 

у Вінніпегу. “МОЛОДІШ РОБІТНИК"

варишіг крілкого духа в нарадах на користь \ 
нролетаріяту і фармерства. Ми духом з Вами.

Управа Курсу. _
Всі три комедії дуже смішні, а в додатку до того всього 
буде ще дуже веселий діяльог, який виконають т.т. А. 
Хоркавий і С. Василина. Не забувайте про суботу, 7-го 
лютого І прихопіть всі, а насмієтеся до схочу, бо така 

нагода не скоро трапиться вдруге.
ПОЧАТОК РІВНО В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.

ЦІНА ТИКЕТІВ: 50. 40 і 25 ЦЕНТІВ.
Тнкети набувайте завчасу: щодня в буфеті Укр. Роб. До

му, а вечерами І в день представлення при касі.

Монтреал, Кве., 28. січня 1925.
Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Шлемо VI. З’їздові Т. У. Р.-Ф. ТД. наш сер

дечний пролетарський привіт і бажаємо як най
ліпших успіхів в нарадах.

:одиноке число 5 цт.
Монтреал, Кве., 27. січня 1925. КОНЦЕРТ-МІПНҐ,Адреса:

"THE YOUNG WORKER", 
Room ЗОЇ, Tyrrell Bldg.,

95 King Street East, 
Toronto, Ont.

Український Робітничий Дім 
у Вінніпегу.

Новозорганізований відділ Ліги Комуністам-" 
іюї Молоді в Монтреал і засилає VI. З'їздові сер
дечний пролетарський привіт. Радьте на добро 
робітників і фармерів цілого світа. Ми духом
з Вами.

на котрім будуть промовляти І 
• лозамісцеві промовці.

Програма концерту ріжно- І 
родна. Вступ за вільними дат- 1 
ками.

іВідділ Жінок-Робітниць.

.Форт Квапел, Саск., 28. січня 1925. 
Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Товариші Делегати! Желаю Вам доброго 

успіху у Ваших нарадах.

■Початок в год. 8. вечером. З
ГІПСОВЕ ПОГРУДДЯ Н. ЛЕНІНА Запрошується всіх робітикін |

в Летбридж, ГарДевил і око- 9 
лиці прибути на цей концерт.

■Комітет. СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ЖІНОК-РОБІТНИЦЬ ПРИ 
ТОВ. У.Р.-Ф.Д. У ВІННІПЕГУ ::Дітройт\ Міш., 27. січня 1925. і -Івасюк. . » устрою єтьсн

ВУкраїнський Робітничий Дім 
у Вінніпегу.

До Шестого З’їзду Т.У.Р.-Ф.Д. у Вінніпегу,—
Дорогі Товариші! З нагоди Шестого З’їзду за
силаю Нам щирий товариський привіт і бажаю 
делегатам і делегаткам як найкращих успіхів в
нарадах. Хан живе Шести* З’їзд! Хай “Укр. | ський привіт. Радьте, Товариші, на добро ро- 
Роб. Вісти" стануть дневником а “Робітниця” бітників і фармерів. Ми духом з Вами.

Відділ Т.У.Р.-Ф.Д.

іВІД ЦЕНТРШКІЛЬРАДИ. ■В НЕДІЛЮ, ДНЯ 8. ЛЮТОГ0 1925 Р. |Монтреал, Кве., 29. січня 1925.
Û Повідомляється всі Місцеві ■ 

Шкільні Ради І поодиноких то- f 
кармінів, які отримали “Порад- 1 
ник для укр. роб. діт. шкіл в ■ 
Канаді”, що ціна за один при- і 
мірник “Порадника" виносить Р 
15 центів. Тому проситься то
варишів надіслати належитість І 
за отримані примірники.

Також проситься Місцеві Р 
Шкільні Ради, які довгують * 

ЦІНА 50 ц. З ПЕРЕСИЛКОЮ. ЦентршкільрадІ за шкільні під- І 
Сотки тисяч продано в С.Р.С.Р. ручники і друки, щоби негай- | 
В Канаді продається тільки в но вирівнали свої рахунки. Ці ■ 
редакції “Воркера”. Посилай- організації і товариші, що вже

по кілька місяців винні гроші, - 
коли в найблиших днях не ви- 8 
рівняють своїх рахунків, бу- = 
дуть проголошені на сторін- * 
ках “У.Р.В.”

Український Робітничий Дім 
у Вінніпегу.

IHecTo.Mv З'їздові Т.У.Р.-Ф.Д. наш пролєтар-
.КОНЦЕРТІ/

W\

ї
■тижневиком ■
hА. Ковальчук.

Програма дуже цікава і ріжнородна. Участь беруть спі- І 
вацькі й музикальні сили: мішаний хор, солісти 

І декляматори.

виконане після спеціядьного десеню. ■ ■Кружок е 5 інчів в діяметрі. Ви
кінчення бронзової краски.

Філія числить 28 членів, котрі ви- , Вересень .... 
повнили свої вкладки І Є ВІДДІЛ жінок Жовтень

'Листопад
При філії kniyt діточа школа, в Грудень

:ЗВІТ ТОВАРИСТВА ПРОСВІ
ТИ ІМ. ДРАГОМАНОВА,

В БОРЩІВ, АЛТА. з 16 членкинь.

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.Товариство Просвіта ім. М. котР*й учителює т. В. Перуняк. Як
рівнож відбувається наука грамати
ки дорослих, що вчить В. Перуняк. 

Справоздання старого заряду одоб- 
ПІД ЛІТерарІ рено контроліДшю комісією і при- І)ИХ°АУ

Pcx: ходу

/$6,010.48 :Разом .. ..Драгоманова' в Борщів, Алта., 
засноване в 1919 році і заін- ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ.І Іивгоремнн: Іте замовлення до: 

“THE WORKER” 
95 King St. East, Room 301 

Toronto, Ont.

S$6,H1.97
6.010.48

корпороване
Ект”. В товаристві гуртують- нято одноголосно, як рів но-ж вибра- 
СЯ поступові фармерські еле« НО новий ЗД1НІД на 1У25 р 
менти і провадять гарну про- Л° заряду увійшли слідуючі тт
СВІТНУ працю ломимо всяких с "" " Скоропах зась До»,у за 1924. виплачено $2.315.00.

" 1 - ... opr; Н. Линків, рев. секр., 11. Мнхлй- ц0 день 31. і рудня 1924 р. «стало
перешкод. Товариство має 1- люк. фШ сск(, ; н іал'сськнй, касир. [:ЖІЛ $252000 
активних членів і 15 чденкинь. виділові; С Жура. Г. Іорбивий; до

Остзе в касі на 1925 р. $ 101.49

УВАГА! - ЛЕТБРИДЖ І ОКОЛИЦЯ! - УВАГА!Секретар Ц.Ш.Р.

ЧИТАЙТЕ НОВУ КНИЖКУ!А що іепер в касі t около $.100.00. 
Членська вкладка 1 діАіар річ- контрольної копкії: 11. Яровий. М. І1(, нинішиий день е ше довгу око- 
но. Товариство мас гарну біблі- *Гдчковський і Г. Лишу*. До шкіль- !.10 $2,200.00.

ної ради : С. Жура, І. Литчук і 1. Mo- ; Вартість У.Р.Д., інвентар і біблі- 
сьопдз. - стека виносить около $9,000.00.

По вичерпанню програми річних

СТАРАННЯМ ДРАМГУРТКА ПРИ УКР. РОБ. ДОМІ В ЛЕТБРИДЖ
--------- «Пограється -------- :

НА 1925 РІК ДЛЯ ОСВІТИ РОБІТНИ
ЧОЇ КЛЯСИ.Кожний робітник і фармер 

повинен читати і знати Видавництво бібліотеки 
Світ" в Монтреал і В СУБОТУ, ДНЯ 7-ГО ЛЮТОГО 1925 Р."Новий ; 

випустило з дру- ! 
! ку прекрасно ілюстроване сгТипе о- 
голошення наукових книжок і кож- 

. ний дістане його даром, наколи тільки

стеку, а також сгюре число 
членів є передплатниками “У. 
Р. В." Товариство має власний 
будинок .збудований 1920 р. 
Загальна вартість,майна вино
сить $2.400.00. Довгу нема. 
Товариство > строює в це му 
будинку відмити, представлен

ії РО СУТЬ ТА ПРИЧИНУ 
ТУБЕРКУЛЬОЗИ.

В. Аннюк, секр. зборів. і В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ В ЛЕТБРИДЖ 
під числом 1401—5 Евню' За контрольну комісію: Д. І11евчук.7зборів, приступлено до вибору заря-

ду і комітетів на 1925 р.
До з з ряду вибрано слідуючих т.т : | 

М. І ураш, орГ.; 1. Лрокіпчук, заст 
<»рг , А Войппнин, прот. секр.; Тео. ФІЛІЇ Т.УР.-Ф.Д. В КЕЛҐАРИ, АЛТА.;Ф1,1ЧУ1 фін ctkp_, в1 Якннивич. ка-

П. Коржак, М. Гачковсьмий. Написав Др. М. Сисак. 
Ціна тільки 10 центів.

драму в 5. діях відомого пролетарського письменника т. М. Ірчана:пришле свою адресу.
Рівночасно вже розіслано такі о- 

голошення на зібрані досі адреси з

’ V

ДВАНАИЦЯТЬЗВІТ ЗАГАЛЬНИХ РІЧНИХ ЗБОРІВ Замовлення слати до:
UKRAINIAN LABOR NEWS

минулого року.
Робітники і робітниці! Ворог и ро- f 

Cor. Pritchard and McGregor Sts-. Ібітничч кляси не сп.іяіь, вони узбро-
ї.тися * в найновіші типи друкарських 
машин і днями та ночами друкують 
стиртами і ширять 
шкідливу літературу в ціли, щоби! 
те через цілі віки робочий народ жив 
в панській темноті і неволі. А щоби 
ми робітники могли стати до бороть
би з темнотою наших ворогів, так і 
ми повинні піти за їх приміром і у- 
зброїтися в найновіші робітничі про
світні “гармати", себто в друковану 
робітничу літературу і скрізь, так по 
ні тому світі ми повинні устелювати 
нею землю в ЦІЛИ ОСВІДОМ.ІЄННЯ ро- І 
бігничої кляси. щоби її вивести з пан
сько-попівської неволі на прямий

Дня 7. січня 1925 р. відбулись річ- С‘€Р"- Я- Мойсюк, І Вусик і Д. Андрі 
ні збори філії Т У Р -Ф.Д. в Келгари, «шук, коптильна комісія.

За річці збори :

ня, мітінги і ріжні товариські 
забави. В тім будинку містить
ся і відділ Злучених Фармерів
Алберти, все членство котрого звіту всіх урядників, комітетів, Шкііь-J 
прихильно відноситься до То- ну Раду і ми. 
вариства Укр. Роб.-Фарм. Дім.
Товариство ім. Драгоманова Р‘к .нітилося одні піврічні, збори, 11 Товаришу Редактор!
час ВІД часу Помагає ,.обітни- «-ЬвстраціВииж. _ 15 П , Іікилаю" Нам $2 00 на передплату
чим і фермерським Цілям, хоч 'У Р В'" иа Пів року 1 кличу всіх това-
ЦС Є ДОСИТЬ тяжка справа, бо НИХ читань, 1 протестаційне віче і,7 
ШЄ не всі зрозумілії корнети ріжних енвткуваиь пролетарських 
спільної праці фармерів і ро
бітників. Треба ще багато пра
цювати серед фармерів, щоб 
їх освідомнти.

1на яких і олову вав т. Я. Сякалкж. По 
провіреиню членів, покликано до

Winnipeg, Man. В цій драмі змальована боротьба революційної ватаги під проводом 
Мсльничука, Шерсмети й Цепна в Сх. Галичині. Автор неї драми 
дає нам чудовий і вірний малюнок боротьби безсмертної слави ва
таги дванайнятьох революціонерів і геройської смерти її провідни
ків, котрі поклали своє життя на жертвенник боротьби за визволен
ня робітників і селян Сх. Галичини з під гнету кровожадяої поль
ської шляхти, що загарбала Східну Галичину і в звіреький спосіб 

до нині тероризує її населення.
Робітники і робітниці! Не оминіть нагоди а приходіть побачити 
драму “ДВАНАИЦЯТЬ”. Кожний хто співчуває недолі поневоле
них селян і робітників в Сх. Галичині повинен побачити виставу 

неї драми. Приходіть самі і переказуйте другим!
ВСТУП: ДЛЯ МУЩИН $1.00; ДЛЯ ЖІНОК 50 ц.; ДЛЯ ДІТЕЙ 25 ц.
ПОЧАТОК ПРЕДСТАВЛЕННЯ РІВНО В ГОДИНІ 8-ій ВЕЧЕРОМ.

Я Сякалюк. А. Войтишин,
по цілому світіголова. секрегар.

Звіт пре істав.іяеться так: За 1924 УВАГА! ВАЖНЕ ДЛЯ ДРАМ
ГУРТКІВ.

Алберт Парк, Алта.

Вийшла вже нова й дуже ін- 
: ришіп іюбітників і робіїншіь в К.ша- тересна драма в трьох діях з 

іі. шчбн ставали передплатниками • кана'дійського життя, п. н.: 
свого робітничого часопису "У.PB.", 
бо тільки той часопис в Канаді ши-

' Зі сторони мистецької: 37 представ- “ГРОШІ”.рить правду між робітниками. * Тож 
іенк, 21 забав/ 25 концертів. 2 пік- naBmmj ми наш часопис читати і сні- ” ^1Й драмі вірно зображено 

ніки і два печерки сміху. Філія чи
слить 55 членів з заплаченими вклад-

домости набирати. Бо хто чиї at. той' ЖИТТЯ українських робітників
в Канаді,, головно-ж з поміж

і
більше знає. шлях нового пролетарського життя. 

ЦИХ, що в СВОЇЙ зарозумілости Недостача черенок і кінних дру- 
тримаються осторонь від ро- царських приладів унеможливляє на-
бітничих організацій, відда/бирати ' ар>к>к‘1іи добру книжку, що

власне стоїть колодою на дорозі до
ступу науки і освідом.тення робітни
чої кляси. _

llnn/Hi Тимні/к', голова
При філії ictHYfc діточа школа, до 

якої вчаш.и? 33 дітей. Діточа мандо- 
лїнова і скрипкова орхесіра, до якої 
вч.ітдє стало 25 дітей, відділ С. Ж -Р.

З товариським привітом,
І. С.

ИЧНИП ЗВІТ ФІЛІЇ ТОВ. У.Р.-Ф.Д.
В ПОРТ АРТУР, ОНТ.

Г Дня 4. січня, ц. р відбулись річні ‘ - Ірамгурток

Фпі.жсовий звіт пре дстаддяе ться

ПОДЯКА.
ються піятиці й грі в карти, 
при чім ошукують своїх влас- 

товаришів-робітників, а в
Відділ Т У.Р -Ф Д. н Трансеона. Май. 

складає т Г. Репетівському щиру по
дяку за те, що принимаючи грчрті від 
N P.T, які Дім був позичив, не взяв 
проценту

збори фиії Тов. Укр. Роб.-Фарм. Дім 
в Порт Артур, на яких старий заряд 
дав звіт як слідує:

Відбх.юсь 11 місячних зборів, 11 
спеція.іьних, 
заряду. 2 шкільних зборів. 1 про тест а 
ційнс віче, 1 концерт-мп інг і 1 відчмт. 
У строєно підприємств в протягу 1924 
р.. 11 представлень, з цего одно діточе 
з концертом, 9 забав. З концерти і 2
ПІКНІКИ

них Тому прохається всіх робітничих то- 
! кінці й самі падають жертвою вариств, взагалі свідомих робітників, 
темноти і щойно 
хвилі свойого життя стає їм "ких Betb “6раний *°нл 6>«

обернений на освіту робітничої к.ія-

Приходи останній ,|аДснлзти замовлення на книжки, зВ
і.іряд Віял. Т У Р-Ф.ДСічень

Лютий
Млрт
Квітень
Май

311.25надзвич . 2 засизмня ясно, що причиною всего ли- сн
.. '227.57

795.94 
. 401.04
.. 293.71 
.. 386.64 

485.63 
. 65152 

247.50 
. 781.41 

.. 433.04

ха на світі. всіх кривд і не
щасть взагалі, та їхнього тра- пашгтайте, що кожна набута книжка 
гічного кінця з осібна, є

Дробіть це по ширости ше нині і

в Біблютені "Новий Світ буде НИ
ЩИТИ з корінями народну темноту а 
на її місце буде виростати рівність і 
воля для всіх поневолених бідних на
родів.

За книжками і оголошеннями п«-

Червень ..........
Липень
Серпень . 
Вересень ...

Jгроші.

Драм обіймає 58 сторін дру- 
ку й коштує тільки зі 
замовить 3 примірники, діста- шіть: 
не за 1 долара. З огляду на 
цікавий її зміст і 
сі<5. які виступають в цій дра
мі (тільки 9 осіб), 
дається дуже добре й для най- ПОШУКУЮ Василя Ґсірюка з села 
менших провінціопальних те- °РИШК'В9ІВ. повіт Кіимаиь, Буковина 
aTpjB Довший Час не маю про него чутки.

q X Мас перебувати десь у Форт Виліям
Замовленип Лати на адресу: аво у Вінніпегу. Прошу зголоекти-, 

: Ukrainian Labor Temple Branch ся на понищу адресу:
W. Antoniuk 
213 King St. W.

Kitchener, Ont.

Загальний фінансовий звіт:
Перенесено з 1923 р ..........  $ 12.50 Жовтень
Загальний прихід

ц., а хто
1.225.10 Листопад
1,235.57 Грудень .Загальний росхід Nowyj Swit 

Box 1092Разом мале число о-Остае на 1925 р .

Зага-тьеа вартість майна 
Довгу і позичці, з 1923 р було 505.00 
Звервемо позички в 1924 р. .. 116.00

1.5Н $6.111.97
Montreal, Que.$7,043.50 Росходи: івона на-

Недобір з 1923 р............ ,ч
Січень .................................
Лютий .................................

$ 7.48
208.90 

1,179.21 
183.42 

. 679.42 
,. 474.07 

161.64 
493.84 
464 48 ч

Довгу «стає на 1925 р. . $389 00 Март
Долучаючи податок за 1924 р $95.17, Квітень 

ta 1 місяць, вдатию учителеві $55.00 Май .
у часть і кошту водоро- Червень .

)

Cor. Pritchard & McGregor St*. 
Winnipeg, Man.ЖІ дсл nr Ax $.140. то загалшюіч Липені.

I

Серпень . і 14)■

-Т(, .і

eû»4s.'>ÿy^v

ПЕРЦДШ1АЧУПТЕ І ЧИ
ТАЙТЕ НОВИЙ 

ЧАСОПИС
• англійській носі

’THE LEFT WІН О “

офіціальний орган Кана- 
дійської Трейд - Юнійноі 
Меншости, який видає раз 
в місяць Трейд - Юнійна 
Просвіта Ліга.

Передплата: 25 цт. на 
рік. Поодиноке1 число 3 ц. 
100 примірників $2.00.

Адреса:

“The Left Wing" 
Boom ЗОЇ, 95 King St В., 

Toronto, Ont.

I

«

ЗНОВУ НОВА КНИЖКА М, ІРЧАНА
ТІЛЬКИ ШО ВИЙШЛА НОВА КНИЖКА т. М. ІРЧАНА

РОДИНА ЩІТКАРІВ
яка вже має широку славу через постановку її Теат
ральною Робітничою Студією у Вінніпегу. Бо книжка 
ця, це драма на 4 дп з життя робітництва підчас світо
вої війни в Европі.

É/ Драма ця надається до вистав на найменших сіме
нах і всіх дієвих осіб девять. Та обовязком кожного-ро
бітника, фермера, кожної робітниці 1 фармерки мати 
цю книжку в себе і перечитати її.

Ширітб скрізь вістку про появу цеї цінної книжки! 
Збирайте замовлення гуртом! Замовляйте швидче, боЧ 
наклад не дуже великий! ,

Ціна одного примірника тільки 25 центів.
Замовлення з грішми посилайте на таку адресу:

UKRAINIAN LABOR NEWS 
Cor. Pritchard & McGregor Sts, — — — Winnipeg, Man.

ЧИТАЙТЕ! ЧИТАЙТЕ!

УКРАЇНСЬКІ ЩОДЕННІ ВІСТИ
Одинокий часопис в Злучених Дер
жавах. який в дійсности заступає 
Інтереси працюючого люду. Вихо
дить кожного дня окрім держав

них сват.
Обовязком кождого українського 
робітника « стати передплатником 
цього часопису. В кім ви знайдете 
Цікаві вісти з цілого світа, як та
кож політично наукові статті, роз

візші. дописи і т. п.
Передплата 

Пишіть сейчас на слідуючу адресу
РІК $9.00.

UKRAINIAN DAILY NEWS 
17 East 3rd St 

New York, N. Y.
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